
Uchwała Nr  155/368/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 23 listopada 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli i oceny działalności Szpitala Powiatowego im. 

prof. Romana Drewsa w Chodzieży oraz pracy Dyrektora Szpitala Powiatowego im. 

prof. Romana Drewsa w Chodzieży na rok 2007.

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu kontroli i oceny działalności Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży oraz pracy Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana  Drewsa  w  Chodzieży  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXXV/194/2005 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan kontroli i  oceny działalności Szpitala Powiatowego im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży oraz pracy Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się rewidentowi powiatowemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Starosta Chodzieski – Julian Hermaszczuk…………….

          Wicestarosta Chodzieski - Mariusz Wolff …………..…

   Członkowie Zarządu: 1/ Roman Chmara …..…………

2/ Leonard Sell.……………

3/ Hieronim Dreger…………….



   Załącznik do Uchwały Nr 155 /368/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

         z dnia 23 listopada 2006 r.

PLAN KONTROLI NA 2007 ROK

1. Kontrola okresowa i sprawdzająca zostanie przeprowadzona w okresie: II – III kwartał 

2007 r. 

2. Kontrola okresowa i sprawdzająca trwać będzie 30 dni kontrolnych.

3. Zakres kontroli okresowej obejmuje:

3.1. Gospodarkę finansową, w tym przestrzeganie procedur kontroli, przeprowadzania 

wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych oraz dokonywanie wydatków 

w roku 2005, w przedmiotowym zakresie wskazanym poniżej:

3.1.1. Zakup materiałów

3.1.2. Zakup usług obcych

3.2. Prawidłowość gospodarowania mieniem w 2006 r.

3.3. Realizacja zadań statutowych w 2006 r.

4. Zakres kontroli sprawdzającej obejmuje realizację zaleceń pokontrolnych.


